
 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“F. SEVERI ” 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. 0966/51810 – Cod. Fisc. 82000920809 

http://www.iisseveri.eu e-mail: rcis013003@istruzione.it 

 
 

 

 

 

 

All’Albo Scuola  

 

Sito Web  

 

 

 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ufficio VI – Ambito Territoriale per la Provincia 

di Reggio Calabria – prot. n. 0010665 del 08-09-2023  che fissa la data di Lunedì 

11/09/2023 per  la pubblicazione delle graduatorie d’istituto di I –II –III fascia del personale 

docente ed educativo a. s. 2023- 2024 da parte dei Dirigenti Scolastici;  

 

 

 

                                                                          DISPONE 

 

 

In data odierna, la pubblicazione all’Albo e sul sito web dell’Istituto PRIMA,SECONDA E 

TERZA  FASCIA personale docente ed educativo a.s. 2023/2024.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Fortunato Praticò 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

http://www.iisseveri.eu/
mailto:rcis013003@istruzione.it
Protocollo n. 0013925/2023 del 11/09/2023 09:54:49


		2023-09-11T09:54:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FORTUNATO PRATICO' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




